
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 61, DE 08 DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo art. 82, V, VII e IX e art. 100, II, “a” da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear os servidores abaixo relacionados para o exercício dos respectivos cargos de provimento em comissão na
Secretaria Especial de Gestão Pública:

I -             Adjalma do Espirito Santo, Gerente, símbolo DAG-04, na Gerência de Serviços e Transporte Oficial;

II -            Carlos Henrique Cruz Vernochi, Gerente, símbolo DAG-04, na Gerência de Sistema de Informação;

III -           Cláudia Marinho Vinagre, Assessor-Executivo III, símbolo DAG-04;

IV -           Cláudio Carvalho dos Santos, Assessor Governamental III, símbolo DAG-07;

V -            Diego Nemir Faoro, Assessor Governamental II, símbolo DAG-06;

VI -           Ederaldo Militão de Oliveira, Gerente, símbolo DAG-04, na Gerência de Tecnologia, Comunicação e Suporte;

VII -          Emmanoel Flávio Barbosa, Assessor Governamental II, símbolo DAG-06;

VIII -         Eliana Helena Lopes Sarat Teixeira, Gerente, símbolo DAG-04, na Gerência de Benefícios e Investimentos;

IX -           Helton Mendonça Matos, Gerente, símbolo DAG-04, na Gerência de Compras e Licitação;

X -            Jamil El Salla Hollanda, Assessor-Governamental III, símbolo DAG-07;

XI -           João Victor Rodrigues Silva, Assessor Governamental III, Símbolo DAG-07;

XII -          Jonathan Andres Ruiz Saavedra, Assessor-Governamental II, símbolo DAG-06;

XIII -         Marcel Vasconcelos da Silva, Assessor-Executivo III, símbolo DAG-04;

XIV -         Marieli Nascimento Silva, Assessor-Governamental II, símbolo DAG-06;

XV -          Renato de Quevedo Monteiro, Assessor-Governamental I, símbolo DAG-05;

XVI -         Roberto Cairo, Assessor-Governamental III, símbolo DAG-07;

XVII -        Roberto Thadeu Almirão Nantes, Assessor-Governamental I, símbolo DAG-05;

XVIII -       Roosvelt Nereu Gomes, Assessor Governamental II, Símbolo DAG-06;

XIX -         Romy de Vasconcelos Canto Rupp, Assessor Executivo II, Símbolo DAG-03;

XX -          Ruy Sebastião Gonçalves de Paula, Assessor Governamental III, Símbolo DAG-07;

XXI -         Thaila Ferreira Rachid, Assessor Governamental III, Símbolo DAG-07;

XXII -        Ênio Moura Correa, Gerente, símbolo DAG-04, na Gerência de Gestão de Perícia de Saúde dos Servidores;

XXIII -       Hunnt Carvalho de Assis, Superintendente, símbolo DAG-02, na Superintendência de Gestão de Recursos
Humanos;

XXIV -       Márcio Jose Tiaen, Superintendente, símbolo DAG-02, na Superintendência de Tecnologia da Informação e
Comunicação;

XXV -        Ruy Ciro Moura Magalhães, Assessor Governamental I, Símbolo DAG-05;

XXVI -       Camila Tonico Vieira, Gerente, símbolo DAG-04, na Gerência de Administração Pessoal e Cadastro;

XXVII -      Maurício Cesar Pereira da Silva, Assessor-Governamental II, símbolo DAG-06.

Art. 2º Designar Sheilane Fernandes Chaves, Técnico de Atividades Organizacionais II, Mat. 2914, para exercer a função



de confiança de Supervisor de Serviço I, símbolo FCA-1, na Secretaria Especial de Gestão Pública.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor com sua publicação, gerando efeitos a contar de 1º de janeiro de 2021.

Corumbá, 08 de janeiro de 2021.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito Municipal

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 9f4bc42a

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-09T01:39:10+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




